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7143 SAYILI VERGİ BARIŞI TEBLİĞİ YAYIMLANDI. 

• 26.05.2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 1 Nolu Genel Tebliğ ile 7143 sayılı kanuna ilişkin aşağıdaki konularda detaylı açıklamalar yapılmıştır. 

 - KESİNLEŞMİŞ ALACAKLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 - KESİNLEŞMEMİŞ VEYA DAVA SAFHASINDA BULUNAN AMME ALACAKLARINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 - İNCELEME VE TARHİYAT SAFHASINDA BULUNAN İŞLEMLER İLE PİŞMANLIKLA YA DA KENDİLİĞİNDEN YAPILAN   

 BEYANLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 - MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 - İŞLETME KAYITLARININ DÜZELTİLMESİNE İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 - TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLEN ALACAKLAR 

• Varlık Barışı olarak bilinen Yurtiçindeki ve Yurtdışındaki varlıkların Bildirimi ve beyanı ile Tam Mükelleflerin yurtdışında elde ettikleri bazı 

kazançlarına ilişkin hükümlerin yer aldığı Kanunun10.maddesinde ilişkin açıklamalar ise bu tebliğde yer almamaktadır.  

• Tebliğin tamamına aşağıdaki linkten ulaşabililirsiniz.  

 http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=9.5.24622&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=7143   

• Kanunda yer alan hususlar Özet bir tablo olarak devam eden sayfalarda yer almaktadır. 

 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=9.5.24622&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=7143
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KESİNLEŞMİŞ ALACAKLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

 

*31.03.2018 öncesi dönemlere ait borçları kapsamaktadır 

 

**Peşin ödenmesi halinde fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutar üzerinden ayrıca %90 indirim yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

   Ödenecek Tutarlar    Silinecek Tutarlar  

Başvuru/Beyan  
Süresi 

Ödeme 
Durumu Aşaması Vergi 

Asılları 

Vergi 
Aslına  
Bağlı 
Olarak  
Kesilen  
Cezalar 

Vergi Aslına 
Bağlı  
Olmayan 
Cezalar 

Kaçakçılık 
Fiillerine  

İştirak, Yardım ve 
Teşvik  

Nedeniyle 
Kesilen 
Cezalar 

Fer’i Alacaklar (Gecikme 
Faizi,  

Gecikme Zammı ve 
Gecikme 
Cezası) 

Vergi 
Asılları 

Vergi 
Aslına  
Bağlı 

Olarak  
Kesilen 
Cezalar 

Vergi 
Aslına  

Bağlı  
Olmayan  
Cezalar 

Kaçakçılık 
Fiillerine  
İştirak, 
Yardım ve  

Teşvik 
Nedeniyle  

Kesilen 
Cezalar 

Fer’i Alacaklar  
(Gecikme 

Faizi,  
Gecikme 
Zammı ve  

Gecikme 
Cezası) 

KESİNLEŞMİŞ  
BORÇLAR* 

Kesinleşmiş 
Borçlar Tamamı - %50’si %50’si 

Fer'i alacaklar yerine, 

Yİ-ÜFE aylık değişim 

oranı uygulanarak  
hesaplanan tutar 

- Tamamı %50’si %50’si Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 
itibari ile 

başlar. Peşin** 
ya da 6-18 

taksit (12-36 
ay) ödenebilir 
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KESİNLEŞMEMİŞ VEYA DAVA SAFHASINDA BULUNAN AMME ALACAKLARINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 
  Ödenecek Tutarlar  Silinecek Tutarlar 

Başvuru/Beyan  
Süresi 

Ödeme 
Durumu Aşaması Vergi Asılları 

Vergi Aslına 

Bağlı  
Olarak 

Kesilen 

Cezalar 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olmayan  
Cezalar 

Fer’i Alacaklar 

(Gecikme Faizi,  
Gecikme Zammı ve 

Gecikme Cezası) 

Vergi 

Asılları 

Vergi Aslına 

Bağlı  
Olarak Kesilen 

Cezalar 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olmayan  
Cezalar 

Fer’i Alacaklar  
(Gecikme Faizi,  
Gecikme 

Zammı ve  
Gecikme 

Cezası) 

KESİNLEŞMEMİŞ  
VEYA DAVA  

SAFHASINDA  
BULUNAN  
BORÇLAR* 

Dava Açılmış Henüz Karar 

Verilmemiş Ya  
Da Dava Açma Süresi Henüz 

Geçmemiş Olanlar 

%50’si - %25'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

%50’si Tamamı %75'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Vergi Mahkemesinin Tarhiyatı 

Terkin  
Etmesi 

%20’si - %10'u 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

%80’i Tamamı %90'ı Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Vergi Mahkemesinin Tarhiyatı 

Tasdik  
Etmesi 

Tasdik edilen 

vergilerin 

tamamı, Terkin 

edilen vergilerin 

%20 si 

- %50'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

Terkin 

edilen 

vergilerin 

%80’i 

Tamamı %50'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Danıştay veya Bölge İdari 

Mahkemesinin  
Bozma Kararı Vermesi 

%50’si - %25'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

%50’si Tamamı %75'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Kısmen Onama, 
Kısmen Bozma 

Onanan Kısım 

Tasdik edilen 

vergilerin 

tamamı, Terkin 

edilen vergilerin 

%20 si 

- %50'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

Terkin 

edilen 

vergilerin 

%80’i 

Tamamı %50'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Bozulan Kısım %50’si - %25'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

%50’si Tamamı %75'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

Uzlaşma  
Aşamasında  
Bulunan 

Tarhiyatlar 

 

%50’si - %25'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak  
hesaplanan tutar 

%50’si Tamamı %75'i Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 itibari 

ile başlar. Peşin** ya 

da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

*18.05.2018 tarihi itibari ile                                                                     **Peşin ödenmesi halinde fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutar üzerinden ayrıca %90 indirim yapılacaktır. 
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İNCELEME VE TARHİYAT  SAFHASINDA BULUNAN İŞLEMLER İLE PİŞMANLIKLA YA DA KENDİLİĞİNDEN YAPILAN BEYANLARA İLİŞKİN 

HÜKÜMLER 

    Ödenecek Tutarlar   Silinecek Tutarlar 

Başvuru/Beyan  
Süresi 

Ödeme 
Durumu Aşaması 

Vergi  
Asılları 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olarak  
Kesilen 

Cezalar 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olmayan  
Cezalar 

Kaçakçılık 

Fiillerine İştirak,  
Yardım ve Teşvik 

Nedeniyle 

Kesilen 

Cezalar 

Fer’i Alacaklar (Gecikme 

Faizi, Gecikme  
Zammı ve Gecikme Cezası) 

Vergi  
Asılları 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olarak  
Kesilen 

Cezalar 

Vergi 

Aslına  
Bağlı 

Olmayan 

Cezalar 

Kaçakçılık 

Fiillerine İştirak,  
Yardım ve Teşvik 

Nedeniyle 

Kesilen 

Cezalar 

Fer’i Alacaklar 

(Gecikme  
Faizi, Gecikme 

Zammı ve 

Gecikme 

Cezası) 

İNCELEME VE  
TARHİYAT  

AŞAMASINDAKİ  
BORÇLAR* 

İnceleme ve  
Tarhiyat  

Aşamasındaki  
Borçlar 

%50’si - %25'i %25'i 

Fer'i alacaklar yerine, Yİ-

ÜFE aylık değişim oranı 

uygulanarak hesaplanan 

tutar, Ayrıca  
Kanun’un yayımlandığı 

tarihten sonra 

ihbarnamenin tebliği 

üzerine belirlenen  
dava açma süresinin bitim 

tarihine kadar 

hesaplanacak gecikme 

faizinin tamamı 

%50’si Tamamı %75'i %75'i Tamamı 

İncelemelerin 

tamamlanmasını 

müteakip 

ihbarnamenin 

tebliğinden 

itibaren  
30 gün içinde 

İlk taksit  
ihbarnamenin  
tebliğini 

izleyen 

aydan 

başlamak 

üzere  6 

taksit  
(12 ay) 

*18.05.2018 tarihi itibari ile   

    Ödenecek Tutarlar  Silinecek Tutarlar 

Başvuru/Beyan  

Süresi 
Ödeme 

Durumu Aşaması 
Vergi 

Asılları 

Vergi 

Aslına  

Bağlı 

Olarak  

Kesilen 

Cezalar 

Vergi Aslına 

Bağlı  

Olmayan 

Cezalar 

Pişmanlık Zammı veya 

Gecikme  

Faizi 

Vergi 

Asılları 

Vergi 

Aslına  

Bağlı 

Olarak  

Kesilen 

Cezalar 

Vergi Aslına 

Bağlı  

Olmayan 

Cezalar 

Pişmanlık 

Zammı veya  

Gecikme Faizi 

PİŞMANLIKLA 

VEYA  

KENDİLİĞİNDEN 

YAPILAN  

BEYANLARDAN 

DOĞAN BORÇLAR 

Pişmanlıkla 

veya  

Kendiliğinden  

Yapılan 

Beyanlardan  

Doğan Borçlar 

Tamamı - - 

Pişmanlık Zammı veya 

Gecikme  

Faizi yerine, Yİ-ÜFE 

aylık değişim oranı 

uygulanarak 

hesaplanan tutar 

- Tamamı Tamamı Tamamı 
31.07.2018 e 

kadar 

30 Eylül 2018 

itibari ile başlar. 

Peşin* ya  

da 6-18 taksit 

(12-36 ay) 

ödenebilir 
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MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 
   

Durumu Türü Vergisel Yükümlülük Başvuru/Beyan Süresi Ödeme 

MATRAH/VERGİ  
ARTTIRIMI 

KURUMLAR VERGİSİ Arttırılan matrahın %20'si* (veya %15) 31.08.2018 e kadar 
30 Eylül 2018 itibari ile başlar. Peşin ya da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

GELİR VERGİSİ Arttırılan matrahın %20'si* (veya %15) 31.08.2018 e kadar 
30 Eylül 2018 itibari ile başlar. Peşin ya da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 

KATMA DEĞER VERGİSİ Arttırılan verginin tamamı 31.08.2018 e kadar 
30 Eylül 2018 itibari ile başlar. Peşin ya da 6-18 taksit (12-36 

ay) ödenebilir 
*Artırımda bulunulan yıla ait yıllık beyannamelerini kanuni sürelerinde vermiş, bu beyannameler üzerinden tahakkuk eden vergilerini süresinde ödemiş ve bu vergi türleri için kesinleşmiş veya ihtilaflı borcu bulunmayanlar için 

uygulanacak vergi oranı %15 olacaktır. 
Matrah/vergi artırımında bulunan mükellefler hakkında bu Kanundan önce başlanılmış incelemenin 2 ay içinde (31.07.2018'e kadar) bitirilmemesi halinde bu işlemlere devam edilmeyecektir. 
Matrah/vergi artırımında bulunan mükellefler, matrah artırımında bulundukları yıllara ait olup indirim konusu yapılamamış geçmiş yıl zararlarının yarısını, 2018 ve müteakip yıl karlarından mahsup edemeyeceklerdir. 

 

GELİR VERGİSİ MATRAH ARTIRIMI     KURUMLAR VERGİSİ MATRAH ARTIRIMI    

 

 

 

  

  

Yıllık Beyan Edilen 

Gelir Stopaj 

Vergisinde Vergi 

Artırımı 

Katma Değer 

Vergisinde 

Vergi Artırımı 

Yıl 

Yıllık Beyan 

Edilen 

Gayrisafi 

Ücret Tutarı 

Üzerinden 

Artırılacak 

Vergi Oranı 

(%) 

Yıl 

Yıllık 

Hesaplanan 

KDV Tutarı 

Üzerinden 

Artırılacak 

Vergi Oranı 

(%) 

2013 6 2013 3,5 

2014 5 2014 3 

2015 4 2015 2,5 

2016 3 2016 2 

2017 2 2017 1,5 

Yıl 

Mükellefin Kendi 

Beyanına Göre 

Matrah Artış 

Oranları (%) 

Gelir Vergisi 

Mükellefleri İçin 

Asgari Matrah 

Artış Tutarı (TL) 

Beyan Edilecek 

Matrah Üzerinden 

Ödenecek Vergi 

Oranı (%) 

2013 35 12.279 20 - 15 

2014 30 12.783 20 – 15 

2015 25 13.558 20 – 15 

2016 20 14.424 20 – 15 

2017 15 16.350 20 – 15 

Yıl 

Mükellefin Kendi 

Beyanına Göre 

Matrah Artış 

Oranları (%) 

KURUMLAR 

Vergisi 

Mükellefleri İçin 

Asgari Matrah 

Artış Tutarı (TL) 

Beyan Edilecek 

Matrah Üzerinden 

Ödenecek Vergi 

Oranı (%) 

2013 35 36.190 20 - 15 

2014 30 38.323 20 – 15 

2015 25 40.701 20 – 15 

2016 20 43.260 20 – 15 

2017 15 49.037 20 – 15 
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İŞLETME KAYITLARININ  DÜZELTİLMESİNE İLİŞKİN HÜKÜMLER 
 

Durumu Türü Kayıtlara Alınacak Değer Sorumlu Sıfatıyla Ödenecek KDV KDV İndirimi Başvuru/Beyan Süresi Ödeme 

İŞLETMEDE BULUNDUĞU  
HALDE KAYITLARDA YER  

ALMAYANLAR 

Emtia Rayiç Bedel 
Genel orana (%18) tabi ise %10, 
İndirimli orana (%1-%8) tabi ise 

oranın yarısı (%0,5-%4) 

Beyan edilen ve ödenen KDV indirim 

konusu yapılır.* 31.08.2018 e kadar 31.08.2018 e kadar peşin 

Makine, 

Teçhizat, Demirbaş Rayiç Bedel 
Genel orana (%18) tabi ise %10, 
İndirimli orana (%1-%8) tabi ise 

oranın yarısı (%0,5-%4) 

Beyan edilen ve ödenen KDV indirim 

konusu yapılmaz.* 31.08.2018 e kadar 31.08.2018 e kadar peşin 

KAYITLARDA YER ALDIĞI 

HALDE İŞLETMEDE  
BULUNMAYAN STOKLAR 

Emtia Maliyet + Kar Emtianın tabi olduğu KDV oranı Her türlü vergisel yükümlülük yerine 

getirilir. (Fatura Düzenlenir)** 

31.08.2018 tarihine kadar 

düzeltme yapılacak. (Vergi  
Dairesine bildirim yok.) 

ilk taksiti 31.08.2018, ikincisi  
31.10.2018, üçüncüsü 31.12.2018 

tarihinde olmak üzere 3 taksit halinde 
*Ba formu vermek zorunda olan mükelleflerce, Ba formu ile bildirilecektir. Söz konusu bildirim işleminde, Ba formunun, "Muhtelif Satıcılar (7143 sayılı Kanun Madde 6/1)", "Vergi Kimlik Numarası"Alıcılar” bölümüne 333 333 3333 yazılacaktır. 
**Düzenlenecek faturalarda alıcıya ilişkin bilgiler yerine, "Muhtelif Alıcılar" ibaresi yazılacaktır. Faturalar, Bs formu vermek zorunda olan mükelleflerce, Bs formu ile bildirilecektir. Söz konusu bildirim işleminde, BS formunun "Soyadı/Adı Unvanı" 

bölümüne "Muhtelif Alıcılar", "Vergi Kimlik Numarası" bölümüne 4444 444 444 yazılacaktır. 

Durumu Türü Kayıtlara Alınacak Değer Vergisel Yükümlülük Başvuru/Beyan Süresi Ödeme 
KAYITLARDA YER ALDIĞI  

HALDE İŞLETMEDE  
BULUNMAYAN KASA  
VEYA ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR 

Kasa Hesabı 

Ortaklar Cari  
Hesabı** 

31.12.2017 tarihi itibari ile Kayıtlı 

Tutar* 
31.12.2017 tarihi itibariyle Net  

Kayıtlı Tutar (Ortaklara Borçlar – 

Ortaklardan Alacaklar)* 

3% 

3% 31.08.2018 e kadar 31.08.2018 e kadar peşin 

*31.12.2017 tarihli bilançodaki bakiyeler beyan tarihindeki bakiyelerle karşılaştırılıp beyan yapılacaktır. 31.12.2017 tarihli bilançodaki bakiyenin beyan tarihindeki bakiyeden düşük olması durumunda; en 

fazla 31.12.2017 tarihli bilançosundaki bakiye tutarı kadar beyanda bulunabilecektir. 

**Ortaklardan alacaklar başka hesaplarda izleniyor ise bu hesaplardaki tutarlar da beyan edilebilir. 

   
*31.10.2018 tarihine kadar elde edilenler dahil  


